Директору МКОУ Борской СОШ
                                 Журавлеву А.М.
_____________________________________
_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________ _________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения)

_________________________________________________________________________
(проживающей (го) по адресу:)

__________________________________________________________________________
(место регистрации)
в ____ класс.

Дата:______________                           Подпись:___________________

Сведения о родителях:
         Мать ______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

         Отец ______________________________________________________________

________________________________________________________________________

телефон:___________________________

___________________________________
с уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема детей в первый класс МКОУ Борской СОШ  ознакомлен(а) ____________

Какой вид направленности дополнительного образования (спортивное,  научно-познавательное, вокальное,  художественно-прикладное, дополнительное изучение учебных предметов) необходим вашему ребенку?

(нужное подчеркнуть)

На обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ согласен(сна) _____________________

Подпись

 К заявлению прилагаются  документы:

1.  Копия   свидетельства о рождении ребенка.

2.  Копия свидетельства о регистрации  ребенка на закрепленной за ОУ территории.
                                                            Директору МКОУ Борской СОШ
                                 Журавлеву А.М.
_____________________________________
_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________ _________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения)

_________________________________________________________________________
(проживающей (го) по адресу:)

__________________________________________________________________________
(место регистрации)
в ____ класс.

Дата:______________                           Подпись:___________________

Сведения о родителях:
         Мать ______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

         Отец ______________________________________________________________

________________________________________________________________________

телефон:___________________________

___________________________________
с уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема детей в первый класс МКОУ Борской СОШ  ознакомлен(а) ____________

Какой вид направленности дополнительного образования (спортивное,  научно-познавательное, вокальное,  художественно-прикладное, дополнительное изучение учебных предметов) необходим вашему ребенку?

(нужное подчеркнуть)

На обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ согласен(сна) _____________________

Подпись

 К заявлению прилагаются  документы:

1.  Копия   свидетельства о рождении ребенка.

2.  Копия свидетельства о регистрации  ребенка на закрепленной за ОУ территории.